当的资产，或其他能够解决该企业管理的法律权利。实体包括但不限于个人、

合伙、公司及其他法律实体。 

二、合作内容 

1.甲方愿意利用其自身优势为乙方进行推广宣传，扶持乙方在演艺活动方面发

展，并对乙方的演艺活动提供物质支持；乙方愿意作为甲方艺人，与甲方进行

深度合作。 

2.因乙方演艺活动获得的收入归甲方所有，乙方演艺活动而形成的产品以及因该

产品形成的知识产权归甲方所有。 

3.本合同有效期为 2年，自合同生效之日起计算，如果艺人经由公司的年度个人

收入以签署本合约日期为基准日期，365 天为一个年度。超过一个年度签约艺

人个人收入超过拾伍万人民币整，（小写：150,000 整），则该合同自动延期 3

年。 

4.即从【    】年【   】月【   】日至【     】年【   】月【   】日。延

期后，即从【    】年【   】月【   】日至【    】年【  】月【   】日。 

5.甲乙双方合作结束后，就乙方演艺活动合作事宜，在同等条件下，甲方享有优

先签约权。 

三、甲方的权利义务 

1.甲方应通过各种媒体或甲方认为的合理方式宣传乙方，尽可能的提高乙方的知

名度，使乙方获得更多用户的关注。 

2.甲方有权使用乙方的名称（包括但不限于乙方推广用名、真实姓名、笔名、网